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B&C BODYWARMER /MEN - JM 930

B&C BODYWARMER /MEN  JM 930
 A HALF CHEST
 B BODY LENGTH FROM NECK POINT

 D  CENTER BACK LENGTH
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M
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XL
65
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2XL
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77
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3XL
69
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WHITE 	 BLACK * 	 NAVY * 	 RED * 	 DARK GREY

 

Modischer Daunen-Bodywarmer

AUSSEN :	 �100% Nylon-Taffeta

INNER :	�	 Futter in Daunenoptik aus 100% 		

	 Taffeta-Polyester, wattiert

	 S - M - L - XL - 2XL - 3XL*

	 5 Stück/Polybeutel & 10 Stück/Karton

* ERHÄLTLICH IN BLACK, NAVY UND RED

 

	 Winddicht 

	 Regenfest

	 Wärmeisolierend

	 Wasserabweisend

mit B&C Zen+ /women

* FARBEN ERHÄLTLICH IN 3XL

BODYWARMER

- �2 Taschen vorne

- �Gefütterte Kapuze in Daunenoptik  
(mit Reißverschluss abnehmbar)


